АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          20.04.2017 г. г.Уварово № 182

Об  отмене  постановления  администрации  Уваровского  района  Тамбовской
области  от  17.07.2014  г.  №  362  «Об  утверждении  административного
регламента  по  исполнению  муниципальной  функции  «Осуществление
муниципального контроля за использованием земель поселений на территории
Уваровского района Тамбовской области»

Рассмотрев протест Уваровской межрайонной прокуратуры от 31.03.2017
г. № 02-01-27-2017, администрация района постановляет:

1.  Отменить  постановление  администрации  Уваровского  района
Тамбовской  области  от  17.07.2014  г.  №  362  «Об  утверждении
административного  регламента  по  исполнению  муниципальной  функции
«Осуществление  муниципального  контроля  за  использованием  земель
поселений на территории Уваровского района Тамбовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству
(Попов И.В.).

Глава района                                                                              А.Н.Бочаров